MERCADO NACIONAL DE GANADOS
JESUS COLLADO SOTO

39300 TORRELAVEGA
(Cantabria)

TERNEROS
FRISON
DE 1 A 3 SEMANAS -
CRUZADO
FRISON
DE TRES MESES —
CRUZADO
FRISON
DE SEIS MESES —
CRUZADO
TERNERAS
FRISONA
DE 1 A 3 SEMANAS —
CRUZADA
FRISONA
DE TRES MESES —
CRUZADA
FRISONA
DE SEIS MESES —
CRUZADA

NOVILLAS
PROXIMAS AL PRIMER PARTO ........

VACAS

DE PRIMER PARTO .......coceiiiiiiens

DE SEGUNDO Y TERCER PARTO .......

DE CUARTO PARTO Y SIGUIENTES ...

GANADO DE ABASTO

0

MERCADO DEL DIA 17/07/2024

COTIZACIONES MEDIAS

MAXIMA MiNIMA FRECUENTE
120,00 € 50,00 € 70,00
420,00 € 240,00 € 300,00
170,00 € 70,00 € 110,00
710,00 € 290,00 € 370,00
300,00 € 150,00 € 240,00
1.100,00 € 900,00 € 1.040,00

0,00 € 0,00 € 0,00
420,00 € 230,00 € 250,00
0,00 € 0,00 € 0,00
440,00 € 300,00 € 320,00
0,00 € 0,00 € 0,00
800,00 € 430,00 € 610,00
0,00 € 0,00 € 0,00
2.200,00 € 1.290,00 € 1.720,00
2.300,00 € 1.150,00 € 1.590,00
900,00 € 900,00 € 900,00
425 € 245 € 2,65

N.Ref:iba/MNG

ANTERIOR

70,00

300,00

110,00

370,00

240,00

1.040,00

0,00

250,00

0,00

320,00

750,00

610,00

0,00

1.740,00

1.610,00

0,00

2,65



TOROS (KGR. VIVO) ......ccceuiininninnenns 3,80 € 2,55 € 2,65 € 2,65 €

VACAS ( KGR. CANAL) ......coevininienee 5,05 € 2,60 € 3,15 € 3,15 €



